2019/12927 GAZ KLOR TUPU ALIMI iSi

Ihale Bilgileri

Ihale Kayit No
Alimim/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig1 Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayis1
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diisiik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar1

So6zlesme Tiirti
Alimm/isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/Isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiiklenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2019/12927

fhale konusu mal, idaremiz araclar

: tarafindan ytiklenici tesislerinden teslim

alinacaktir.

1
1
0

0
0

:12.03.2019

:155.000,00 TRY
:120.000,00 TRY
:120.000,00 TRY

:120.000,00 TRY

: Birim Fiyath
:13.038.2019
:01.04.2019

:12.03.2019

. BURSAN BURSA SAN.ISLETMELERI
"A.S. -1910031881



